Nijcholaus (dg: va) uter Hasselt (dg: Henricus eius frater et Yudocus van den Hoev) medietatem ad se spectantem in centum et XXV (dg: #eijken# koerboem) arboribus quercinis (dg: s) dictis koerboem stantibus supra (dg: hereditatem) #mansum# dicti Nijcholai et liberi' quondam Lamberti de Enghelant (dg: que hereditas) #qui mansus# situs est in parochia de Berlikem scilicet medietatem illorum (dg: arborum quercinarum) C et XXV arborum quercinarum quam Martinus filius Martini dicti Lude soen de Broegel eligerit ut dicebat vendidit dicto ..

1179 mf10 F 03 p. 680.

Quinta post cantate: donderdag 08-05-1393.

BP 1179 p 680v 01 do 08-05-1393.

Goeswinus zvw Emondus schoenmaker verkocht aan Johannes zv Nijcholaus gnd Daelman van Sint-Oedenrode een stuk land, in Erp, tussen de gemeint enerzijds en Henricus Gestkens anderzijds, belast met 9 penning nieuwe cijns aan de naburen.

Goeswinus filius quondam Emondi sutoris peciam terre sitam in parochia de Erpe inter communitatem ex uno et inter hereditatem Henrici Gestkens ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Nijcholai dicti Daelman de Rode sancte Ode promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis novem denariis novi census vicinis ibidem exinde solvendis. Testes Sijmon et Walterus datum quinta post cantate.

BP 1179 p 680v 02 do 08-05-1393.

Johannes zv Goeswinus zvw Emondus schoenmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Goeswini filii quondam Emondi sutoris prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 680v 03 do 08-05-1393.

Johannes gnd Gheldolf, zijn zoon Egidius, Egidius gnd Maes soen, Laurencius die Vrieze en Jacobus die Vrieze beloofden aan Johannes Steijmpel 13 mud 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te leveren.

Johannes dictus Gheldolf Egidius eius filius Egidius dictus Maes soen Laurencius die Vrieze et Jacobus die Vrieze promiserunt indivisi super omnia Johanni Steijmpel XIII modios et duo (dg: -s) sextaria siliginis mesure de Busco ad (dg: na) purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 680v 04 do 08-05-1393.

Arnoldus Loef van Middewijc ev Weijndelmoedis dvw Henricus zvw Henricus Becker verkocht aan Egidius van Ghele ½ morgen land, van wijlen eerstgenoemde Henricus, ter plaatse gnd die Peper, in een kamp gelegen naast de dijk aldaar, belast met 3 schelling.

Arnoldus Loef de Middelwijn maritus et tutor (dg: Welijl) Weijndelmoedis sue uxoris filie quondam Henrici filii quondam Henrici Becker dimidium iuger terre #primodicti quondam Henrici# situm in loco dicto die Peper (dg: cont) in quodam campo sito contigue iuxta aggerem ibidem ut dicebat hereditarie vendidit Egidio de Ghele promittens warandiam et obligationem deponere exceptis III solidis exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 680v 05 do 08-05-1393.

Johannes Moijart zvw Goeswinus Specht verkocht aan Willelmus van der Hullen een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemd, gnd die Tangerrijt, 1½ bunder groot, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, ter plaatse gnd Boert, tussen Johannes Templer enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 12 penning cijns aan de heer van Helmond, (2) een stuk land, ½ mud gerst maat van Nuenen groot, ter plaatse gnd Wetten, ter plaatse gnd in den Passe, tussen Henricus Kuijلمان enerzijds en kvw Heijlwigis van Erpe anderzijds.

Johannes Moijart filius quondam Goeswini Specht hereditarie vendidit Willelmo van der Hullen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: ?Busco) Busco tradendam ex quodam prato dicto die Tangerrijt (dg: d) unum et dimidium bonaria continente sito in parochia de Nuenen (dg: inter) in loco dicto Wetten ad locum dictum Boert inter hereditatem Johannis Templer ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio item ex pecia terre #dimidium modium ordeï mensure de (dg: Wet) Nuenen in semine cpaiente# sita in dicto loco Wetten in loco dicto in den Passche inter hereditatem Henrici (dg: Kuijlen) Kuijلمان ex uno et inter hereditatem liberorum quondam liberorum' Heijlwigis de Erpe ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XII denariis census domino de Helmont ex dicto prato de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 680v 06 do 08-05-1393.

Willelmus zvw Albertus van Bucstel gaf uit aan de broers Johannes en Amelius, kv Arnoldus Coelborner, een stuk land, 6 lopen 6 roeden groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde broers Johannes en Amelius enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel peciam terre sex lopinatas (dg: et s) et sex virgatas terre (dg: siligin) continentem sitam in parochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto Cromvoert inter hereditatem Johannis et (dg: ..) Amelii liberorum (dg: q) Arnoldi Coelborner ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dictis Johanni et Amelio fratribus liberis Arnoldi Coelborner (dg: promittens) ab eisdem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit' indivisi. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 680v 07 do 08-05-1393.

Voornoemde Willelmus zvw Albertus van Bucstel gaf uit aan Ghibo zvw Johannes die Ridder van Cromvoert een stuk land, 3½ lopen 3½ roeden groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en Johannes en Amelius, kv Arnoldus Coelborner, anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge,

Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Willelmus (dg: qt tr) peciam terre tres et dimidiam lopinatas et (dg: .) tres et dimidiam virgatas terre siliginee continentem sitam in parochia de Vucht sancti (dg: Pe) Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Johannis et Amelii liberorum Arnoldi Coelborner ex alio dedit ad hereditariam paccionem Ghiboni filio quondam Johannis die Ridder de Crumvoert ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Busco) Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 680v 08 do 08-05-1393.

Voornoemde Willelmus zvw Albertus van Bucstel gaf uit aan Johannes zvw Petrus gnd Emmen soen een stuk land, 3½ lopen 3½ roeden groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en Ghibo zvw Johannes die Ridder anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Willelmus peciam terre tres et dimidiam lopinatas et tres et dimidiam virgatas terre siliginee continentem sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii quondam Johannis die Ridder ex alio dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Petri dicti Emmen soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 680v 09 do 08-05-1393.

Voornoemde Willelmus zvw Albertus van Bucstel gaf uit aan Marcellus zvw Godefridus van der Straten een stuk land, 4 lopen 4 roeden groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus Neven soen enerzijds en Johannes zvw Petrus Emmen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voor voornoemde Willelmus gereserveerd het recht van weg over dit stuk land naar een erfgoed van voornoemde Willelmus, dat ernaast ligt.

Dictus Willelmus peciam terre quatuor (dg: lopinos) lopinatas et quatuor virgatas terre siliginee continentem sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Walteri Neven soen ex uno et inter' (dg: Pe) Johannis filii quondam Petri Emmen soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Marcelio filio quondam Godefridi van der Straten ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione X lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens (dg: w) warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit, salvo tamen dicto Willelmo in dicta pecia terre (dg: quadam via) #jure# eundi redeundi et pergendi #perpetuis temporibus ad minus dampnum# per dictam peciam terre usque ad hereditatem dicti Willelmi sitam iuxta dictanm peciam terre. Testes datum supra.

BP 1179 p 680v 10 do 08-05-1393.

Jacobus zvw Stephanus gnd Broecriemmaker verkocht aan Arnoldus gnd Gheneen soen van Maelstrem (1) ½ morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Klein Hengemenge, tussen erfgoed van de jonker van Meerwijk enerzijds en Johannes Hermans soen anderzijds, (2) ½ morgen land, in Meerwijk, ter

plaatse gnd die Klein Hengemenge, tussen wijlen Johannes van Straten schoenmaker enerzijds en Willelmus Knijf anderzijds, (3) ½ morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Klein Hengemenge, tussen Johannes gnd Korstiaens enerzijds en Johannes Hermans soen anderzijds, belast met een sloot, voor voornoemde drie halve morgens gelegen.

Jacobus filius quondam Stephani dicti Broecriemmaker dimidium iuger terre situm in jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Cleijn Henghemenghe inter hereditatem domicelli de Merewijc ex uno et inter hereditatem Johannis Hermans soen ex alio item dimidium iuger terre situm in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: Nijcholai de Kessel) quondam Johannis de Straten sutoris (dg: p) ex uno et inter hereditatem Willelmi Knijf ex alio item dimidium iuger terre situm in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis dicti Korstiaens (dg: soen) ex uno et inter hereditatem Johannis Hermans soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo dicto Ghenen (dg: de) soen de Maelstrem promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: except) tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera excepto fossato dicto sloet sito ante dicta tria dimidia iugera terre. Testes Vere et W datum'.